
公開見積案件一覧表 上田市役所契約検査課

次の物品について公開見積合わせを行いますので、ご参加ください。

なお、見積りにあたっては、契約検査課で見積依頼書、仕様書を確認してください。

見積書は、見積依頼書ごとに分けて提出してください。（依頼番号を記入してください）

◆見積書提出期限　　　　公開日の翌週火曜日午後３時まで（火曜日が祝祭日等の休日の場合はその翌開庁日）

◆見積依頼書閲覧場所　　　上田市契約検査課カウンター前　閲覧コーナー（上田市役所本庁舎３階）

◆見積書提出先　　　　 　 　 上田市契約検査課（上田市役所本庁舎３階）

◆参加資格　　　　　　　　　　 令和7・8・9年度 上田市物品入札(見積)参加資格者名簿に登載され、本店または委任先の

　　　　　　　　　　　　　　 　　　 所在地を上田市内に有する方

◆同等品見積の場合　　　　　メーカー・型番を明記してください。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　購入課へ内容確認をしますので、カタログ等のコピーを必ず添付してください。

◆その他　　　　　　　　　　　　見積書の提出にあたっては、公開見積合わせ説明書をご確認ください。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和7・8・9年度 上田市物品入札(見積)参加願の入札参加希望営業品目に記載のない項目に

　　　　　　　　　　　　　　　　　　ついての見積参加はできませんので、ご注意ください。

1/7



公開日 令和7年6月11日

依頼番号 種別 品名 数量 規格 納入場所 納期 担当

作業服（上）長袖ブ
ルゾン

15着

①ジーベック　１６９４シリーズ　１６９４　２２シルバーグレー
②クロダルマ４８７シリーズ　２５４８７　４０グレー
③ビックボーン６６４５シリーズ　６６４７　６１シルバーグ
レー
サイズ 　M:2着　L:4着　LL:6着　3L:2着　4L:1着

作業服（下）パンツ 30着

①ジーベック１６９４シリーズ　１６９０　２２シルバーグレー
②クロダルマ４８７シリーズ　３１４８６　４０グレー
③ビックボーン６６４５シリーズ　６６４２　６１シルバーグ
レー
サイズ　79cm:3着　82cm:4着　85cm:2着　88cm:4着
91cm:6着95cm:8着　100cm:3着

2 545
被服・寝
具等

作業着（夏用長袖
シャツ）

18着

①ジーベック１６９４シリーズ　１６９３　２２シルバーグレー
②クロダルマ６７１シリーズ　２５６７１　４０シルバー
③クロダルマ６６８シリーズ　２５６６８　４０シルバー
サイズ M:3着　L:5着　LL:8着　3L:2着
※①～③のいずれかあるいは同等品や後継品でお見積も
りください。なお、①～③以外のものや後継品の場合は、
事前に見本を提出し担当者（スポーツ推進課　馬場　電話
23-6372）の承認を得てください。
※サイズにより単価が異なる場合でも、見積書に記載する
単価は一つとしてください（見積合計額となるように単価を
調整してください）。

スポーツ推進課 令和7年8月8日 塚田

塚田

※本件は、上記品目の合計金額で判断します。見積書にはそれぞれの単価も記入してください。サイズにより単価が異なる場合でも、見
積書に記載する単価は平均単価一つとしてください（見積合計額となるように単価を調整してください）。
※2品とも①～③のいずれかあるいは同等品や後継品でお見積もりください。ただし、2品とも同一メーカーでお見積もりください。なお、①
～③以外のものや後継品の場合は、事前に見本を提出し担当者（スポーツ推進課　馬場　電話23-6372）の承認を得てください。

1 539
被服・寝
具等

スポーツ推進課 令和7年8月8日

2/7



依頼番号 種別 品名 数量 規格 納入場所 納期 担当

安全靴 17足

①ジーベック　セ-フティシューズ　85406　90.ブラック
②アイトス セ-フティシューズAZ-51655　010ブラック
③福山ゴム安全靴 シティーハンター＃300　ブラック
サイズ　25.0:1足　25.5:2足　26.0:5足　26.5:3足　27.0:4足
27.5:1足　28.0:1足

長靴 22足

①ジーベック長靴 85717　90ブラック
②アイトスカラー長靴 AZ-4701　010ブラック×レッド
③福山ゴム長靴 ビーンズクラブ＃102　ブラック
サイズ 25:4足　26:8足　27:7足　27:3足

防災服　上衣 14着

船山㈱FX2501（カタログ番号135003）
背部に指定ネームを反射シルバー色で名入れ(契約検査
課にプリント見本がありますので、見積の際はご確認くださ
い)
ｻｲｽﾞ　L：3着、LL：8着、4L：2着、6L：1着
生地：オールシーズン対応、ストレッチ素材、帯電防止適
合、エコマーク限定品
主生地の色：ブルー系

防災服　下衣（ア
ジャスター付パンツ）

14着

船山㈱　FX1503（男性用）　FX1505（女性用）（カタログ番
号135004）
ｻｲｽﾞ　W76：1着、W82：3着、W85：3着、W91：1着、W95：1着
105cm:1着、120㎝:1着、11号:1着、19号:2着（股下FX1503
は80cm、FX1505は74㎝）
生地：オールシーズン対応、ストレッチ素材、帯電防止適
合、エコマーク限定品
主生地の色：ネイビー系
カーゴタイプ、裾処理はシングルとし裾上げ処理あり

3 546
被服・寝
具等

スポーツ推進課 令和7年8月8日

塚田

※本件は、上記品目の合計金額で判断します。見積書にはそれぞれの単価も記入してください。サイズにより単価が異なる場合でも、見
積書に記載する単価は平均単価一つとしてください（見積合計額となるように単価を調整してください）。
※2品とも①～③のいずれかあるいは同等品や後継品でお見積もりください。なお、①～③以外のものや後継品の場合は、事前に見本
を提出し担当者（スポーツ推進課　馬場　電話23-6372）の承認を得てください。

塚田

※詳細は仕様書を確認してください。
※本品は、上記品目の合計金額で判断します。見積書にはそれぞれの単価も記入してください。
※いずれも同等品可。ただし、上下は同じメーカーでお見積りください。同等品の場合は、事前に見本を提出し担当者（危機管理防災課
渡辺（21-0123））の承認を得てください。
※落札者は１週間以内にサイズの見本品を納品し、試着に応じること。その他仕様についてご不明な点は、担当者にお問い合わせくださ
い。

4 550
被服・寝
具等

危機管理防災課
（総務課）

令和7年8月20日

3/7



依頼番号 種別 品名 数量 規格 納入場所 納期 担当

自動車用粉末（ＡＢ
Ｃ）消火器（蓄圧式）
２０型

2本
国家検定合格品（検定合格表示）であること。
詳細は別紙仕様書のとおり。

上田地域広域連合
消防本部　川西消防
署及び依田窪南部
消防署

令和7年9月30日

6 486
機械・機
器

CDシステム 2台
JVCケンウッド　RV-NB250BT　　最大出力　ウーハー
20W+20Wであること　Bluetooth、USB再生可能　持ち運び
ができる物　同等品可

第五中学校　音楽室
（3階）

令和7年7月24日 横沢

7 504
機械・機
器

精密体重計 1台
TANITA　WＢ-150　セパレートタイプ　50g単位で測定可
能、プリセット風袋引き機能付き　同等品可

第四中学校 令和7年7月18日 横沢

8 535
その他の
物品

ペーパータオル　1
箱（30個入）　給食室
用

36箱

太洋紙業㈱　ﾌｫﾙﾃ200　　各学校への搬入費込　ｼｰﾄ寸法
220*230㎜　同等品可　同等品で見積られる場合は、担当
課の了承を得てから見積書を提出してください。
学校保健給食課　小林　　23-5173

真田中13箱・武石小
8箱・傍陽小6箱・菅
平小５箱・本原小と
長小各2箱　合計36
箱
（学校保健給食課）

令和7年8月8日 横沢

9 541
その他の
物品

エンボスロング手袋
（給食用）

11箱

東京ﾊﾟｯｸ㈱ 長さ45㎝ Mｻｲｽﾞ 色:青 ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ製 外ｴﾝﾎﾞｽ
五本絞り 厚さ45ﾐｸﾛﾝ1箱500枚入（50枚×10袋）　搬入費
込み
同等品可　同等品で見積られる場合は、担当課の了承を
得てから見積書を提出してください。
　学校保健給食課　小林　　23-5173

長小学校1箱、傍陽
小学校3箱、真田中
学校7箱
（学校保健給食課）

令和7年8月8日 横沢

10 543
機械・機
器

オージオメーター
MA25遮音用ヘッドホ
ン付（１人用）

1セット
AXEL　68-5763-84　MA25　周波数：8000Hz　遮音用ヘッド
ホン付　同等品可

東小学校 令和7年7月31日 横沢

5
その他の
物品

塚田
同等品可。搬入・設置及び既存消火器及びブラケット（保持装置）の搬出・処分費込み。
※リサイクルシールは別途購入しますが、消火器に添付して納品をお願いします。
※設置車両は納品先担当者と要調整（川西消防署　担当：小林　電話0268-31-0119）。

552

4/7



依頼番号 種別 品名 数量 規格 納入場所 納期 担当

11 544
その他の
物品

短いエンボス手袋
（ブルー）（給食用）

5箱

ベルテ585  色:青 　長さ27.5cm　以低密度ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ製 外ｴ
ﾝﾎﾞｽ 　Mサイズ、Sサイズ　1箱5000枚入（100枚×50袋）納
品先:Mサイズ　搬入費込　同等品可
同等品で見積られる場合は、担当課の了承を得てから見
積書を提出してください。　学校保健給食課　小林　　23-
5173

Mサイズ長小1箱、
真田中2箱、武石小1
箱
。Sサイズ本原小1箱
（学校保健給食課）

令和7年8月8日 横沢

12 551

学校関
係用品・
楽器・運
動用品・
娯楽用
品

ショットクロック用フ
ロアスタンド

2台
モルテン　UF0072（背低タイプ）　※ショットクロック（モルテ
ンＵＳ0020）に対応できるスタンドであること。

第五中学校　１階 令和7年7月31日 横沢

13 554

文具・事
務用品・
事務機
器

ラック 1セット

　【参考品】
コクヨ　　①MA-7625N　②MA-7425CN　　固定金具：MAKN
オカムラ　①6H75LT-Z269　②6H75MH-Z269　固定金具：
6H231P-T03
規格
①外形寸法：幅1840㎜×奥行600㎜×高さ2100㎜程度　基
本タイプ
本体：スチール、棚板耐荷重：約200kgf、壁固定金具を利
用し固定すること

②外形寸法：幅1200㎜×奥行600㎜×高さ2100㎜程度　増
連タイプ
本体：スチール、棚板耐荷重：約200kgf、壁固定金具を利
用し固定すること
　数量　1セット（①3台　②1台　固定金具7個）
納入条件
（１）令和7年8月１日～8月31日に納入。納入日・納入場
所、搬入経路は、担当課と相談の上、最終決定する。
　（２）搬入・組立・設置・梱包材の回収・処分を行うこと。
（３）搬入の際に建物や設備または物品等に損傷を与える
恐れがある場合は、適切な養生を行うこと。
（４）搬入及び設置の際、施設設備及び物品等に損傷を与
えた場合は、速やかに発注者に報告するとともに、原状回
復すること。その際、費用等が発生する場合は受注者にお
いて負担すること。

※同等品可。同等品の場合は事前に見本を提供し担当者
の承認を得ること。　ＤＸ推進課　　稲垣　23-8246

市民ICT推進セン
ター（上田市大手2-
3-3　現東庁舎）1階
倉庫
（ＤＸ推進課）

令和7年8月31日 横沢

5/7



依頼番号 種別 品名 数量 規格 納入場所 納期 担当

14 560

文具・事
務用品・
事務機
器

机（ICT活動室講師
用）

1台

参考品：コクヨ　品番：SD-ISN127CLSMT1NN
　　　　  オカムラ　品番：3V2NAJ-MDY1
規格
外形寸法：幅1200㎜×奥行700㎜×高さ720㎜程度
天板：木目色、本体：ホワイト色、ラッチ機能付き引出し付
き

納入条件
（１）令和７年8月１日～8月31日に納入。納入日・納入場
所、搬入経路は、担当課と相談の上、最終決定する。
　（２）搬入・組立・設置・梱包材の回収・処分を行うこと。
（３）搬入の際に建物や設備または物品等に損傷を与える
恐れがある場合は、適切な養生を行うこと。
（４）搬入及び設置の際、施設設備及び物品等に損傷を与
えた場合は、速やかに発注者に報告するとともに、原状回
復すること。その際、費用等が発生する場合は受注者にお
いて負担すること。
※同等品可。同等品の場合は事前に見本を提供し担当者
の承認を得ること。　ＤＸ推進課　　稲垣　23-8246

市民ICT推進セン
ター（上田市大手2-
3-3　現東庁舎）1階
ICT活動室
（ＤＸ推進課）

令和7年8月31日 横沢

15 561

文具・事
務用品・
事務機
器

机（ICT活動室　台
形）

2台

参考品：コクヨ　品番：TAN-MZ1506M1-M1M11
規格
外形寸法：幅1460㎜×奥行650㎜×高さ720㎜程度
台形型天板、キャスター付き、天板、本体：ホワイトブラウ
ン（ベージュ色）
エッジレス天板（天板の角が丸くなっているもの）
納入条件
（１）令和７年8月１日～8月31日に納入。納入日・納入場
所、搬入  経路は、担当課と相談の上、最終決定する。
（２）搬入・組立・設置・梱包材の回収・処分を行うこと。
（３）搬入の際に建物や設備または物品等に損傷を与える
恐れがある場合は、適切な養生を行うこと。
（４）搬入及び設置の際、施設設備及び物品等に損傷を与
えた場合は、速やかに発注者に報告するとともに、原状回
復すること。その際、費用等が発生する場合は受注者にお
いて負担すること。
※同等品可。同等品の場合は事前に見本を提供し担当者
の承認を得ること。 ＤＸ推進課　　稲垣　23-8246

市民ICT推進セン
ター（上田市大手2-
3-3　現東庁舎）1階
ICT活動室
（ＤＸ推進課）

令和7年8月31日 横沢

6/7



依頼番号 種別 品名 数量 規格 納入場所 納期 担当

四角机 1台

参考品：コクヨ　品番：MT-V211BSAAMT1-C
外形寸法：幅2100㎜×奥行1050㎜×高さ720㎜程度
配線ボックス付き、脚：ホワイト色（T字脚、キャスタータイ
プ）、
天板：明るい木目色

丸机 1台

　参考品：コクヨ　　品番：LT-RGC12MH-SAAMVWNN
外形寸法：幅1200㎜×奥行1200㎜×高さ898㎜程度（ミド
ルハイテーブル）
　円形テーブル、天板：ノルディックホワイト色（明るい木目
色）、
脚：ホワイト色（ボックス脚）

17 574
機械・機
器

エンジン刈払機 1台

ＫＹＯＣＥＲＡ　ＥＫＭ２７０Ａ　使用燃料　混合50：1＝ガソリ
ン：２サイクルオイル，両手ハンドルタイプ，ダブルタイプ肩
掛けバンド
同等品可

清明小学校　（一階
庁務員室）

令和7年8月5日 横沢

18 585
機械・機
器

オーブンレンジ 1台
東芝　ER-D3000A（W）　熱風２段　30L　搬入・設置費込み
同等品可

東小学校　特別支援
学級　1階

令和7年7月31日 横沢

19 597
機械・機
器

アルコールチェッ
カー

３０個

MIクリエーションズ㈱　MI-ALC-01　電源単4アルカリ乾電
池2本（別売）含む　呼気中アルコール濃度測定範囲
0.00~1.00mg/l　同等品可　同等品で見積られる場合は、担
当課の了承を得てから見積書を提出してください。※納品
日要相談　保育課　大木　23-5132

保育課 令和7年8月1日 横沢

20 598

学校関
係用品・
楽器・運
動用品・
娯楽用
品

児童用机天板 14枚
第一工業　DAO　650×450ｍｍ　または、アイリスチトセ
新JIS　軽STHG650×450ｍｍ　色：メープルに近い色　運
搬費込み

各学校へ納入（城下
小７枚　傍陽小２枚
武石小５枚）（学校
教育課）

令和7年8月30日 横沢

横沢

※四角机と丸机をつなげて配置するため、同じメーカーで揃えること。
※同等品可。同等品の場合は事前に見本を提供し担当者の承認を得ること（。ＤＸ推進課　　稲垣　23-8246）
納入条件
（１）令和７年8月１日～8月31日に納入。納入日・納入場所、搬入経路は、担当課と相談の上、最終決定する。
（２）搬入・組立・設置・梱包材の回収・処分を行うこと。
（３）搬入の際に建物や設備または物品等に損傷を与える恐れがある場合は、適切な養生を行うこと。
（４）搬入及び設置の際、施設設備及び物品等に損傷を与えた場合は、速やかに発注者に報告するとともに、原状回復すること。その際、費用等
が発生する場合は受注者において負担すること。
※この案件は総価で判断いたしますが、見積書にはそれぞれの金額を記載してください。

16 562

文具・事
務用品・
事務機

器

市民ICT推進セン
ター（上田市大手2-
3-3　現東庁舎）1階
ICT活動室（ＤＸ推進

課）

令和7年8月31日

7/7


